
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования

муниципального образования город Краснодар
«Центр детского технического творчества «Парус».

350708; Краснодар, ст. Старокорсунская. ул, Октябрьская, 90, тел/факс: 8(861)234-97-10.
е-таи: рагиуикибаннел. ти

ПРИКАЗ

от 26.08.2024 г. № 190 у

О проведении «Дня открытых дверей»

В соответствии с планом воспитательной работы МБОУ ДО ЦДТТ
» на 2025-2026 учебный год, в целях укрепления традиций Центра

детского творчества, повышения имиджа МБОУ ДО ЦДТТ «Парус» среди
населения станицы, информирования о работе педагогов объединений с
обучающимися, привлечения новых детей в учреждение,

приказываю:

1. Провести с 27 августа по 07 сентября 2025 года «День открытых лверей»

2. Утверлить план мероприятий МБОУ ДО ЦДТТ «Парус», посвященных
«Дию открытых дверей» (приложение №1)

3. Ответственность за организацию и проведение мероприятий возложить на
Варсникову С.С., педагога-организатора.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор 2
МБОУ ДО ЦДТТ «Парус» П.П. Черненко

С приказом от 26.08.2025 г№ 190-у ознакомлена:

ва Вареникова С.С



Приложение № 1
к приказу МБОУ ДО ЦДТТ «Парус»
от26.08.2025 № 190

Мероприятия Ответственный
Оформление стенда Вареникова С.С.,

№ й педагог-организатор
р Организация выставки рисунков Гусева Н.Ю

Рыбицкая А.М
З Организация выставки творческих пдо

работ обучающихся
4. Экскурсия по учреждению 'Вареникова С.С.

педагог-организатор
5 Встреча с детьми и родителями пдо

(по согласованию)


		2025-09-12T14:32:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА "ПАРУС"




